
Tapahtumakalenteri kevät 2024
Kalevalaisten Naisten Liiton vuoden 2024 teeman ”Sana sanasta tulevi” tarkoituksena 
on innostaa  pohtimaan kielitaitoa ja kielen käyttöä.  Keskustellen, kuunnellen ja 
kohteliaasti kommentoiden sanat lisäävät kasvuaan ja tuottavat uutta hyvää. 
Kulttuuri-illoissamme eri asiantuntijoiden välittäminä laajennamme maailmankuvaa 
tavoitteena kehittää vuorovaikutusta yleisön kanssa.  Siten tuemme osaltaan 
suomalaisen kulttuuriperinnön ylläpitoa.  

Yhdistyksen kulttuuri- ja jäsenillat (*) pidetään noin kerran kuussa maanantaisin klo 
18-20 Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21 B, Helsinki

16.2. Virkki kotimuseoon opastettu tutustuminen.
26.2. Kalevala muunnelmat - siltoja myyttisestä menneestä nykypäivään.
FT Elli-Mari Ahola kuvailee, kuinka Kalevalaa on versioitu erityisesti 
kirjallisuudessa1800-luvulta nykypäivään.
25.3. Rituaalit nykyajan ihmisen elämässä.
MA Reetta Ranta esitelmöi unohtuneista suomalais-ugrilaisista perinteistä ja uusista 
perinteistä, jotka vahvistavat yhteyttä luontoon, vuodenkiertoon ja omaan sisimpään. 
18.4. Villa Gyllenberg, tutustuminen oppaan johdolla Schjerfbeck & Muoti 1950 
22.4. Bulgarialaisia kansanperinteitä ja kulttuuria
MA Anne-Marie Grouev esitelmöi aiheesta. Vapaa pääsy
20.5. *Valkovuokkojuhla. Huomionosoitukset,  musiikkia ja lausuntaesitykset
4.8.   Kansallispukutuuletus, Espan puisto, vapaa pääsy
20.8  Retki Tammisaareen, jäsenille
Syksyn tapahtumat tarkentuvat myöhemmin.

Tarkemmat tiedot tapahtumista löydät nettisivultamme.
Kalevalainen lukupiiri  kokoontuu keskiviikkoisin 3.4., ja 8.5. klo 13.30  
Kampin palvelukeskuksessa. Aiheena Kanteletar. Yht.hlö Inari Raitala-Heikkinen.

Huhtikuu 2024

Kuvat:  Pirjo Hyyppä, Inga Pihlhjerta

UUSI KUVA

Vuoden 2024 teema ”Sana sanasta tulevi”

"lauloi hiekat helmilöiksi, kivet kaikki 
kiiltäviksi,

puut kaikki punertaviksi, kullankarvaisiksi"



Kalevalan Amuletti-riipukset ovat uudelleentulkintoja 
muinaisista symboleista ja niiden kautta nämä 
ikiaikaiset symbolit, kaukaa menneisyydestä 
kumpuavat uskomukset  heräävät eloon. 
Entisaikoina korut olivat kantajalleen aina 
enemmän kuin vain koristeita. 
Ne symboloivat onnea, terveyttä ja menestystä, 
ja pitivät loitolla pahoja henkiä.  
Ikoniset: Hannunvaakuna, Osmansolmu, Teljänneito 
ja Aurinkoleijona. 

Retkikuva, Istanbul

Toimintamme on suunnattu pää-
kaupunkiseudulla ja sen ympäris-
tössä asuville kaikille toiminnas-
tamme kiinnostuneille.

Jäseneksi voit liittyä tilaisuuksis-
samme, kotisivuillamme olevan 
lomakkeen kautta tai lähettämällä 
tietosi yhdistyksen jäsensihteerille 
osoitteella: 
suurhelsinki.kn@gmail.com.

Suur-Helsingin Kalevalaiset Naiset ry 

Suur-Helsingin Kalevalaiset Naiset ry on sitoutumaton kulttuuri- ja sivistysyhdistys, 
jonka tarkoituksena on vaalia suomalaista kulttuuriperintöä ja edistää sen 
soveltamista nykyaikaan. Yhdistys on perustettu 1957 ja siihen kuuluu noin sata 
jäsentä.

Kiinnostuksemme kohteita ovat sekä kansanperinne että nykykulttuuri eri muodois-
saan: kansanrunoista nykykirjallisuuteen, paikallisesta kansainväliseen, arjen esineistä 
taideteoksiin, kansanomaisesta tiedosta nykyajan saavutuksiin, perinteisistä käsitöistä 
tämän päivän taitoihin.

Tervetuloa mukaan toimintaan!
Tervetuloa mukaan toimintaan! Tilaisuuksissamme tutustut uusiin asioihin ja ihmisiin. 
Kulttuuri- ja jäsenilloissa asiantuntijaesitelmiä kulttuurista, perinteestä ja 
kirjallisuudesta; myös musiikkiesityksiä ja lausuntaa. Järjestämme vuoden kulkuun 
liittyviä juhlia ja perinnetapahtumia.   Teemme retkiä ja järjestämme tutustumis-
käyntejä ja vierailuja.

Kansallispukuja tuuletellaan Espan puistossa.
Jäsenmaksu on 25 € vuonna 2024.

Jäsenenä voit osallistua monipuoliseen toimintaamme. Jäsenkirjeitä julkaistaan 
vuosittain viisi. Jäsenetuna saat Kalevalaisten Naisten Liiton julkaiseman neljä kertaa 
vuodessa ilmestyvän Pirta-lehden. 

Saat seuraavia etuja: Kalevala Koru Oy:n tuotteet -20% jäsenkoodilla* verkkokaupasta 
sekä Kalevala-myymälässä (Keskuskatu 1).   Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjoista 
-25 % verkkokirjakaupasta (finlit.fi) ja kirjakauppa Tiedekirja-myymälästä
(Snellmaninkatu 13). KNL vuokraa jäsenille muinaispukuja jäsenhintaan.
*Jäsenkoodit tiedotetaan erikseen.

Yhteystiedot

puheenjohtaja: Elina Selinheimo, puh. 040 734 6942 
elina.selinheimo@gmail.com 

sihteeri: Inari Raitala-Heikkinen, puh. 040 550 4477 
inari.raitala@gmail.com 
jäsensihteeri: suurhelsinki.kn@gmail.com 

yhdistyksen kotisivut: www.suurhelsinginkalevalaisetnaiset.fi 
yhdistyksen Facebook-sivut: 
Suur-Helsingin Kalevalaiset Naiset, @suurhelKN 

Lahden retkellä tutustuttiin mm. Soile Yli-Mäyryn 
taiteeseen.

Kansallispukuja tuuletellaan Espan puistossa.
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